
UCHWAŁA NR XXV/178/20 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami), oraz art. 212, 214, 215, 222, 
235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/116/19 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zmniejsza  się o kwotę 610.909,20 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku Nr 1 do 
uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 
41.847.880,79 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 40.967.605,60 zł,w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
233.810,09 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  880.275,19 zł,w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
214.342,80zł zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały." 

3. Zmniejsza  się o kwotę 610.909,20 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku Nr 2 do 
uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie:"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 
42.866.194,57 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 40.513.826,73 zł, w tym wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 327.705,03 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.352.367,84 zł, w tym wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do uchwały." 

5. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 7 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. § 7 otrzymuje brzmienie:"§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.806.455 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.415.380,00 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
uchwały." Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

7. W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 9 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 5 do nieniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 42DB77AC-6647-4C1D-8D65-5FDBB903C5F9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXV/178/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 27 listopada 2020 r.

Id: 42DB77AC-6647-4C1D-8D65-5FDBB903C5F9. Uchwalony Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 264 600,00 -264 600,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 264 600,00 -264 600,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

264 600,00 -264 600,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 231 466,00 3 350,00 234 816,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 231 466,00 3 350,00 234 816,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

76 000,00 4 000,00 80 000,00

0830 Wpływy z usług 2 600,00 -850,00 1 750,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 200,00 1 700,00

750 Administracja publiczna 263 190,60 -79,00 263 111,60

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100,00 -79,00 21,00

0830 Wpływy z usług 100,00 -79,00 21,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 506 955,00 -529 473,00 11 977 482,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 29,00 10 029,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 29,00 29,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 560 462,00 -309 502,00 3 250 960,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 690 000,00 -159 502,00 2 530 498,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 699 000,00 -150 000,00 549 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 838 900,00 -223 000,00 2 615 900,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 793 000,00 -150 000,00 1 643 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 519 000,00 -100 000,00 419 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 245 000,00 30 000,00 275 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

11 000,00 -3 000,00 8 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

237 617,00 3 000,00 240 617,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 42DB77AC-6647-4C1D-8D65-5FDBB903C5F9. Uchwalony Strona 1



0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 3 000,00 33 000,00

758 Różne rozliczenia 13 223 200,75 216 342,80 13 439 543,55

75814 Różne rozliczenia finansowe 255 906,75 216 342,80 472 249,55

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 734,00 12 000,00 14 734,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 214 342,80 214 342,80

801 Oświata i wychowanie 656 407,65 -40 000,00 616 407,65

80104 Przedszkola 562 239,00 -40 000,00 522 239,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

76 500,00 -40 000,00 36 500,00

852 Pomoc społeczna 923 282,03 250,00 923 532,03

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 58 000,00 10,00 58 010,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00 10,00

85295 Pozostała działalność 22 462,64 240,00 22 702,64

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 104,00 240,00 2 344,00

855 Rodzina 13 077 798,29 3 300,00 13 081 098,29

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 517 580,00 3 300,00 3 520 880,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

20 000,00 3 300,00 23 300,00

Razem: 42 458 789,99 -610 909,20 41 847 880,79

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 42DB77AC-6647-4C1D-8D65-5FDBB903C5F9. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXV/178/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 27 listopada 2020 r.

Id: 42DB77AC-6647-4C1D-8D65-5FDBB903C5F9. Uchwalony Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 336 675,67 -45 000,00 1 291 675,67

01008 Melioracje wodne 262 010,00 -45 000,00 217 010,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 000,00 -41 000,00 206 000,00

600 Transport i łączność 1 176 981,81 -127 000,00 1 049 981,81

60016 Drogi publiczne gminne 841 315,00 -127 000,00 714 315,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -8 000,00 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 628 000,00 -119 000,00 509 000,00

750 Administracja publiczna 4 234 610,93 18 899,80 4 253 510,73

75011 Urzędy wojewódzkie 335 729,00 12 000,00 347 729,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 679,00 10 000,00 245 679,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 2 000,00 9 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 133 200,00 -1 000,00 132 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 200,00 -1 000,00 23 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 845 883,33 8 899,80 2 854 783,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 650 000,00 5 000,00 1 655 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287 000,00 2 000,00 289 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 000,00 500,00 31 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 1 400,00 20 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 300,00 -10 000,00 106 300,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -4 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 361 681,33 19 999,80 381 681,13

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 552,00 -1 000,00 7 552,00

4410 Podróże służbowe krajowe 36 000,00 -15 000,00 21 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

53 800,00 10 000,00 63 800,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 262 187,00 5 500,00 267 687,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 953,00 6 000,00 191 953,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 670,00 1 000,00 35 670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 047,00 -1 500,00 3 547,00

75095 Pozostała działalność 442 100,00 -6 500,00 435 600,00

BeSTia Strona 1 z 5

Id: 42DB77AC-6647-4C1D-8D65-5FDBB903C5F9. Uchwalony Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 000,00 -5 000,00 156 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 -1 000,00 25 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 800,00 -500,00 2 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 405 872,00 -4 620,00 401 252,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 252,00 -4 620,00 145 632,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

4 000,00 -1 620,00 2 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -3 000,00 9 000,00

757 Obsługa długu publicznego 300 000,00 30 000,00 330 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

300 000,00 30 000,00 330 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

297 500,00 30 000,00 327 500,00

801 Oświata i wychowanie 14 076 751,65 -139 145,00 13 937 606,65

80101 Szkoły podstawowe 8 178 099,00 -74 500,00 8 103 599,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 291 927,00 -28 000,00 5 263 927,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 965 764,00 -2 500,00 963 264,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110 588,00 -7 000,00 103 588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 850,00 -17 000,00 131 850,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 358,00 -5 000,00 18 358,00

4260 Zakup energii 308 735,00 8 000,00 316 735,00

4270 Zakup usług remontowych 30 935,00 -8 000,00 22 935,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 715,00 -17 000,00 135 715,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 873,00 2 000,00 18 873,00

80104 Przedszkola 4 068 183,00 -2 000,00 4 066 183,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 100 000,00 33 000,00 1 133 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 136,00 -5 000,00 40 136,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 139,00 -15 000,00 74 139,00

4260 Zakup energii 39 800,00 -4 000,00 35 800,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 4 500,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 310,00 -13 000,00 78 310,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 700,00 500,00 8 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 581,00 -3 000,00 3 581,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 382 743,00 -1 000,00 381 743,00

BeSTia Strona 2 z 5

Id: 42DB77AC-6647-4C1D-8D65-5FDBB903C5F9. Uchwalony Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 663,00 -1 000,00 663,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

746 338,00 17 355,00 763 693,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 535 663,00 14 500,00 550 163,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 060,00 2 500,00 102 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 580,00 355,00 14 935,00

4270 Zakup usług remontowych 2 365,00 233,00 2 598,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 732,00 -50,00 1 682,00

4430 Różne opłaty i składki 414,00 -33,00 381,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

345,00 -150,00 195,00

80195 Pozostała działalność 529 179,00 -79 000,00 450 179,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 -79 000,00 371 000,00

852 Pomoc społeczna 3 230 028,71 -18 100,00 3 211 928,71

85202 Domy pomocy społecznej 653 061,00 -5 000,00 648 061,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

508 622,00 -5 000,00 503 622,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 27 050,00 -5 000,00 22 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 800,00 -5 000,00 5 800,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

18 550,00 -2 000,00 16 550,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 550,00 -2 000,00 16 550,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

384 000,00 -15 000,00 369 000,00

3110 Świadczenia społeczne 382 900,00 -15 000,00 367 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 149 600,00 -10 000,00 139 600,00

3110 Świadczenia społeczne 149 528,00 -10 000,00 139 528,00

85216 Zasiłki stałe 198 100,00 -5 000,00 193 100,00

3110 Świadczenia społeczne 197 000,00 -5 000,00 192 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 589 391,17 23 900,00 1 613 291,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 054 387,17 32 600,00 1 086 987,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 748,00 1 300,00 179 048,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 938,00 -2 000,00 17 938,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 272,00 -8 000,00 22 272,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 109 878,32 0,00 109 878,32

85395 Pozostała działalność 109 878,32 0,00 109 878,32

BeSTia Strona 3 z 5

Id: 42DB77AC-6647-4C1D-8D65-5FDBB903C5F9. Uchwalony Strona 3



4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 136,34 -1 491,52 60 644,82

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 818,48 1 736,70 14 555,18

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 849,00 1 551,48 12 400,48

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 238,11 -1 508,67 729,44

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 522,34 -59,96 1 462,38

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 314,05 -228,03 86,02

855 Rodzina 13 575 003,29 -1 900,00 13 573 103,29

85501 Świadczenie wychowawcze 9 276 444,29 4 000,00 9 280 444,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 699,85 4 000,00 109 699,85

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 558 868,00 3 000,00 3 561 868,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 751,00 4 500,00 110 251,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 624,00 -800,00 148 824,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 698,00 -700,00 1 998,00

85504 Wspieranie rodziny 411 552,00 100,00 411 652,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 986,73 1 600,00 57 586,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 804,54 -1 500,00 9 304,54

85508 Rodziny zastępcze 304 600,00 -8 000,00 296 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

304 600,00 -8 000,00 296 600,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

18 439,00 -1 000,00 17 439,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 439,00 -1 000,00 17 439,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 197 932,57 -176 844,00 2 021 088,57

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 465 000,00 -122 000,00 343 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

325 000,00 -122 000,00 203 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 707 257,57 -53 844,00 653 413,57

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 500,00 -40 000,00 42 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 -344,00 4 656,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 650,00 -1 500,00 1 150,00

BeSTia Strona 4 z 5

Id: 42DB77AC-6647-4C1D-8D65-5FDBB903C5F9. Uchwalony Strona 4



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87 000,00 10 000,00 97 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 438 807,57 -20 000,00 418 807,57

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 370 056,82 -71 900,00 1 298 156,82

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 540 278,00 -30 000,00 510 278,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

507 778,00 -30 000,00 477 778,00

92116 Biblioteki 451 060,00 -42 400,00 408 660,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

428 060,00 -35 000,00 393 060,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

23 000,00 -7 400,00 15 600,00

92195 Pozostała działalność 378 718,82 500,00 379 218,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 328,00 500,00 86 828,00

926 Kultura fizyczna 313 703,00 -75 300,00 238 403,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 313 703,00 -75 300,00 238 403,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 160,00 -59 160,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 195,00 -14 195,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 945,00 -1 945,00 0,00

Razem: 43 477 103,77 -610 909,20 42 866 194,57

BeSTia Strona 5 z 5

Id: 42DB77AC-6647-4C1D-8D65-5FDBB903C5F9. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXV/178/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 27 listopada 2020 r.

Id: 42DB77AC-6647-4C1D-8D65-5FDBB903C5F9. Uchwalony Strona 1



I. WYDATKI MAJĄTKOWE JEDNOROCZNE

środki własne

kredyty,

pożyczki,

obligacje i inne

papiery

wartościowe

fundusz sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Gołaszynie dz. Nr 733/10 2020 105 000,00 105 000,00

2. 900 90095 6050
Przebudowa chodnika w Bojanowie ul. Półwiejska - 

dokumentacja projektowa
2020 10 000,00 10 000,00

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Gołaszynie dz. Nr 301 2020 56 000,00 56 000,00

4. 600 60095 6050
Przebudowa chodnika na odcinku Gołaszyn - Tarchalin - 

dokumentacja projektowa
2020 19 000,00 19 000,00

5. 600 60095 6050 Przebudowa chodnika - sołectwo Sowiny 2020 16 000,00 16 000,00

6. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Pakówka 2020 14 000,00 14 000,00

7. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Kawcze 2020 15 300,00 15 300,00

8. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Gołaszyn 2020 31 126,44 31 126,44

9. 600 60095 6050
Modernizacja i utwardzenie drogi gminnej wraz z 

chodnikiem - sołectwo Golina Wielka
2020 17 712,00 17 712,00

10. 600 60095 6050
Modernizacja i utwardzenie drogi gminnej - sołectwo 

Gierłachowo
2020 10 500,00 10 500,00

11. 700 70005 6060 Wykyp gruntów 2020 10 748,00 10 748,00

12. 750 75023 6060 Zakup serwera 2020 31 000,00 31 000,00

13. 801 80104 6060
Zakup urządzeń na plac zabaw (SP ul. Drzymały, SP 

Gościejewice) - Przedszkole Bojanowo
2020 30 000,00 30 000,00

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

rok

budżetowy

2020

(8+9+10)

WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2020

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

Id: 42DB77AC-6647-4C1D-8D65-5FDBB903C5F9. Uchwalony Strona 1



14. 900 90001 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej 

Bojanowo ul. Morelowa
2020 71 000,00 71 000,00

15. 900 90001 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej ul. 

Kasztanowa dz. Nr 523/24
2020 66 000,00 66 000,00

16. 900 90001 6230 Dotacje na przydomowe oczyszczalni i wymiane pieców 2020 120 000,00 120 000,00

17. 900 90001 6050
Przebudowa kanalizacja deszczowa w Sowinach - 

dokumentacja
2020 20 000,00 20 000,00

18. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Leśna, Piaskowa i Gołaszyn 2020 108 411,00 108 411,00

19. 900 90015 6060
Zakup i montaż oświetlenia ulicznego  - sołectwo Golina 

Wielka
2020 13 288,00 13 288,00

20. 900 90095 6050
Budowa chodnika w Bojanowie ul. Sikorskiego - 

dokumentacja projektowa
2020 10 000,00 10 000,00

21. 921 92195 6060
Zakup i montaż urządzeń klimatyzacyjnych w sali wiejskiej 

- sołectwo Zaborowice
2020 13 776,00 13 776,00

22. 010 01095 6060 Doposażenie placu zabaw - sołectwo Tarchalin 2020 33 823,00 22 223,00 11 600,00

23. 921 92195 6060 Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw - sołectwo Golinka 2020 13 250,00 13 250,00

24. 600 60014 6300

Dotacja celowa dla Powiatu Rawickiego na zadanie 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4906 P Poniec 

(gr.powiatu) - Tarchalin - Gołaszyn (dr.woj. nr 309) w m. 

Tarchalin"

2020 203 000,00 203 000,00

25. 801 80195 6050
Modernizacja ogrodzenia przy szkole podstawowej ul. 

Drzymały
2020 371 000,00 371 000,00

26. 921 92195 6050 Modernizacja dachu - świetlica w Trzeboszu 2020 50 500,00 43 500,00 7 000,00

27. 754 75411 6170
Zakup mobilnego symulatora zagrożeń pożarowych przez 

Komendę Powiatową Straży Pożarnej w Rawiczu
2020 6 000,00 6 000,00

28. 921 92195 6050 Przebudowa chodnika - sołectwo Gościejewice 2020 18 000,00 18 000,00

29. 600 60016 6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych
2020 20 926,00 20 926,00

30. 900 90001 6210 Budowa studni w Giżynie wraz z instalacją 2020 66 000,00 66 000,00

1 571 360,44 732 649,00 657 159,00 181 552,44RAZEM

Id: 42DB77AC-6647-4C1D-8D65-5FDBB903C5F9. Uchwalony Strona 2



II. WYDATKI MAJĄTKOWE UJĘTE W WPF REALIZOWANE W 2020 ROKU

środki własne

kredyty,

pożyczki,

obligacje i inne

papiery

wartościowe

fundusz sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 801 80101 6050
Modernizacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej ul. 

Lipowa
2020 - 2021 30 000,00 30 000,00

2. 010 01008 6050
Budowa osadnika na rowie melioracyjnym dz. nr 418/4 

Gołaszyn
2019 - 2020 206 000,00 206 000,00

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Golince wraz z utwardzeniem placu 2017 - 2020 348 000,00 348 000,00

4. 921 92116 6220 Adaptacja pomieszczeń na "Strefę małego czytelnika" 2019 - 2020 15 600,00 15 600,00

5. 900 90015 6150
Modernizacja oświetlenia drogowego na terenia Gminy 

Bojanowo
2019 - 2028 133 079,40 133 079,40

6. 921 92195 6050 Rozbudowa monitoringu miasta Bojanowo 2016 - 2021 18 328,00 18 328,00

7. 801 80101 6050
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej ul. Drzymały - 

dokumentacja projektowa
2020 - 2021 30 000,00 30 000,00

781 007,40 0,00 781 007,40 0,00

2 352 367,84 732 649,00 1 438 166,40 181 552,44

Planowane wydatki

rok

budżetowy

2020

(8+9+10)

z tego źródła finansowania

RAZEM

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2020 ROKU

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

Id: 42DB77AC-6647-4C1D-8D65-5FDBB903C5F9. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XXV/178/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 27 listopada 2020 r.

Id: 42DB77AC-6647-4C1D-8D65-5FDBB903C5F9. Uchwalony Strona 1



dział rozdział § celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 5 6 7

1 806 455,00 583 640,00 870 838,00 351 977,00

203 000,00

203 000,00

6300 203 000,00

351 977,00

351 977,00

2650 351 977,00

60 000,00

60 000,00

2310 60 000,00

16 440,00

16 440,00

2310 16 440,00

4 600,00

4 600,00

2310 4 600,00

234 000,00

203 000,00

6210 203 000,00

31 000,00

2310 31 000,00

15 600,00 870 838,00

477 778,00

2480 477 778,00

15 600,00 393 060,00

2480 393 060,00

6220 15 600,00

50 000,00

50 000,00

2800 50 000,00

754

600

Transport i łączność

60014

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

700

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego

70001

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota

treść

4

801

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

855

Rodzina

85505

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

852

Pomoc społeczna

85295

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

90013

Schroniska dla zwierząt

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75421

Zarządzenie kryzysowe

Dotacja celow z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

Id: 42DB77AC-6647-4C1D-8D65-5FDBB903C5F9. Uchwalony Strona 1



1 415 380,00 282 380,00 1 133 000,00 0,00

10 000,00

10 000,00

2 380,00

2 380,00

2820 2 380,00

1 133 000,00

1 133 000,00

2540 1 133 000,00

120 000,00

120 000,00

6230 120 000,00

150 000,00

150 000,00

2820 150 000,00

3 221 835,00 866 020,00 2 003 838,00 351 977,00

801

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

10 000,00

754
75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

010

Rolnictwo i łowiectwo

01008

Melioracje wodne

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

OGÓŁEM

Kultura fizyczna i sport

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

926
92605

Id: 42DB77AC-6647-4C1D-8D65-5FDBB903C5F9. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XXV/178/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 27 listopada 2020 r.

Id: 42DB77AC-6647-4C1D-8D65-5FDBB903C5F9. Uchwalony Strona 1



w tym: dotacje z 

budżetu
w tym:

na zadania 

bieżące

wpłaty do  

budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej

Bojanowo ul. Morelowa

dz. 900 rozdz. 90001 § 6210

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej ul.

Kasztanowa dz. Nr 523/24

dz. 900 rozdz. 90001 § 6210

Budowa studni w Giżynie wraz z instalacją

dz. 900 rozdz. 90001 § 6210

dz. 700 rozdział 70001 § 2650

7 257 000,00 351 977,00 203 000,00 7 238 884,00RAZEM:

Zakres dotacji

66 000,00 

700 70001

Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

i Mieszkaniowej

1 717 000,00 351 977,00 1 705 000,00 

Dotacja przeznaczona na utrzymanie substancji 

mieszkaniowej. 

66 000,00 

Przychody i koszty zakładów budżetowych oraz zakres i kwoty dotacji dla zakładów budżetowych

Koszty

Ogółem Ogółem

71 000,00 

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Przychody

Dotacja na 

zadania 

inwestycyjne

5 540 000,00 
Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji
40002400 5 533 884,00 

Id: 42DB77AC-6647-4C1D-8D65-5FDBB903C5F9. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zmniejsza się i zwiększa się plan dochodów wg wykonania oraz planowanego wykonania do końca
roku.
Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego, Ośrodka
Pomocy Społecznej oraz w jednostkach oświatowych. Zmniejsza się i zwiększa się wydatki wg
zapotrzebowania.

Id: 42DB77AC-6647-4C1D-8D65-5FDBB903C5F9. Uchwalony Strona 1




